
合計 通報件数 《対応状況について》

88 …

3

7

15

9

2

・

・

路面が傷んでいる

遊具について

現場確認できず … 現場において，事案を確認できませんでした。

建築物

道路

その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供し
ました。

不法投棄

道路

道路

道路

不法投棄

道路

雀宮町

鐺山町

今泉２丁目

路面が傷んでいる

穴が開いている

路面が傷んでいる

道路沿い

対応状況

路面が傷んでいる

メニュー 対応済 対応中

46 40 00

3 0 0

経過観察
現場確認

できず

道　路

河　川 0

その他

修繕などの対応に向け，準備中（施工中または指導中）で
す。

対応中 …

経過観察 …

修繕などの対応を完了しました。

メニュー 通報内容

0

通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

公　園

不法投棄

外来生物

御蔵町

西２丁目

道路

現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要な
く，経過観察としました。

0

3

2 0 0 0 0

3453

対応中

2

建築物 312

124
3 3 1 0

13 1 1 0 0

対応済

0

平出工業団地

鶴田町

鶴田町

道路

道路

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

場所通報日受付番号

3451

2025年4月1日

3454

3455

カーブミラー

路面が傷んでいる

道路標示が消えている（自転車関連含む）

その他（建築物について）

穴が開いている

冠水している

川

ガードレール

中央３丁目3461

3462

3456

3457

3458

3459

3463

3464

3465

2025年4月3日

2025年4月3日

2025年4月2日

2025年4月2日

2025年4月2日

2025年4月2日

2025年4月3日

2025年4月4日

大曽４丁目

道路

道路

鶴田町

下小池町公園

泉が丘２丁目

2025年4月1日

2025年4月1日

2025年4月2日

2025年4月2日

２０２５年６月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄・建築物・特定外来生物）　 ２０２５（令和７）年４月１日～４月３０日　受付分

対応中

対応中

2025年4月2日

2025年4月2日

3452

対応中

対応中

対応済

対応中

対応済

対応済

3460 対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

八千代１丁目

道路

上戸祭町
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2025年4月6日

2025年4月6日

2025年4月6日

穴が開いている

その他

穴が開いている

道路沿い

穴が開いている

道路沿い

路面が傷んでいる

穴が開いている

路面が傷んでいる

対応済

対応済

砥上町

砥上町

穴が開いている

穴が開いている

道路

園内灯その他公園施設

3470 道路

インターパーク２丁目

駅前通り１丁目

2025年4月4日

2025年4月4日

2025年4月6日

3482

3483

道路 雀宮町

瑞穂２丁目

2025年4月10日

2025年4月11日

3492

3493

3494

2025年4月6日

3471 簗瀬３丁目

3490

3491

江野町

2025年4月6日

3478

3479

3480

3484

3485

3486

2025年4月6日

2025年4月6日

2025年4月6日

2025年4月5日

2025年4月5日

2025年4月5日

2025年4月5日

3495

対応中

対応中

対応済

対応済3466

3467

3468

3469

双葉１丁目

対応中

2025年4月6日

3488

3489

下岡本町 穴が開いている 対応済

2025年4月7日 外来生物

穴が開いている

穴が開いている

3481

中今泉３丁目

3487

3472

3473

3474

3475

3476

3477

2025年4月6日 道路

2025年4月6日

2025年4月7日

道路

道路 針ケ谷町

道路

細谷町

江野町

上戸祭町

対応済

対応済

不法投棄

ゆいの杜７丁目道路

道路

公園

経過観察

道路 清原台１丁目 穴が開いている 対応済

対応済

道路

道路

道路

河川

道路

不法投棄

道路

対応済

対応済

対応済

穴が開いている 対応済

鶴田町

鶴田町

富士見が丘３丁目

穴が開いている

対応済

カーブミラー 対応済

その他の特定外来生物 対応済

不法投棄 東塙田１丁目 道路沿い 対応済

2025年4月9日 道路 南一の沢町 穴が開いている 対応済

2025年4月9日

対応済

2025年4月9日 不法投棄 駒生町 山林・田畑 対応済

鶴田町道路2025年4月11日

路面が傷んでいる

道路標示が消えている（自転車関連含む）

穴が開いている

2025年4月9日 不法投棄 駒生町

2025年4月9日 道路 鶴田町 穴が開いている

穴が開いている

対応中

対応中

対応済

対応済

道路沿い

対応中路面が傷んでいる

2025年4月11日

道路

道路

道路

道路

駒生町

清原台４丁目

東峰町

鶴田町

対応済

2025年4月9日
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3514 2025年4月16日 道路 下川俣町 穴が開いている 対応済

3512 2025年4月16日 道路 雀宮町 穴が開いている 対応済

3513 2025年4月16日 道路 東宝木町 カーブミラー 対応済

3510 2025年4月15日 道路 末広２丁目 穴が開いている 対応済

3511 2025年4月15日 道路 北一の沢町 ガードレール 対応中

3508 2025年4月14日 道路 元今泉７丁目 穴が開いている 対応済

3509 2025年4月15日 道路 針ケ谷町 路面が傷んでいる 対応中

3506 2025年4月14日 道路 下平出町 穴が開いている 対応済

3507 2025年4月14日 建築物 馬場通り１丁目 その他（建築物について） 現場確認できず

3504 2025年4月14日 道路 平出町 穴が開いている 対応中

3505 2025年4月14日 道路 簗瀬町 穴が開いている 対応済

3502 2025年4月13日 道路 宝木本町 穴が開いている 対応済

鶴田町 トイレについて 経過観察3503 2025年4月14日 公園

冠水している 対応中

3501 2025年4月13日 外来生物 細谷町 その他の特定外来生物 対応済

道路 北若松原２丁目

穴が開いている 対応済

3499 2025年4月13日 道路 西刑部町 路面が傷んでいる 対応中

白沢町

道路

道路

2025年4月12日 大和３丁目3496

3500 2025年4月13日

3498 2025年4月13日 道路 大和３丁目

3497

3524

3525

3521

3522

3523

3515

3516

3517

3518

3519

3520

2025年4月13日

対応済

対応中

穴が開いている

路面が傷んでいる

2025年4月16日 道路 上戸祭町 穴が開いている 対応済

2025年4月17日 道路 江曽島３丁目 路面が傷んでいる 対応中

2025年4月17日 道路 江曽島３丁目 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応中

2025年4月18日 道路 芦沼町 路面が傷んでいる 対応中

2025年4月18日 道路 平出工業団地 道路標示が消えている（自転車関連含む） 対応済

2025年4月19日 河川 幕田町 ごみがある 対応済

2025年4月19日 道路 鶴田町 路面が傷んでいる 対応中

2025年4月19日 道路 五代３丁目 カーブミラー 対応済

2025年4月19日 不法投棄 下荒針町 道路沿い 対応済

2025年4月19日

2025年4月19日

道路

道路

睦町

豊郷台２丁目

穴が開いている

穴が開いている

対応済

対応済
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3526

3527

3528

3529

3530

3531

3532

3533

3534

3535

3549

3550

3551

3552

3553

3536

3537

3538

3539

3540

3541

3542

3543

3544

3554

3555

2025年4月19日

2025年4月19日

2025年4月19日

2025年4月19日

2025年4月20日

2025年4月20日

2025年4月20日

2025年4月20日

2025年4月20日

2025年4月20日

2025年4月21日

2025年4月21日

2025年4月21日

2025年4月22日

3545

3546

3547

3548

2025年4月22日

2025年4月22日

2025年4月22日

2025年4月22日

2025年4月22日

2025年4月22日

2025年4月22日

2025年4月23日

2025年4月23日

建築物

建築物

2025年4月23日

2025年4月23日

2025年4月23日

2025年4月24日

2025年4月24日

2025年4月24日

2025年4月24日

不法投棄

道路

道路

建築物

道路

道路

道路

不法投棄

建築物

河川

公園

公園

公園

不法投棄

道路

不法投棄

建築物

不法投棄

道路

道路

道路

建築物

道路

道路

道路

建築物

道路

道路

中岡本町

中岡本町

砥上町

江曽島町

下荒針町

下荒針町

下荒針町

下荒針町

福岡町

上横田町

桜２丁目

細谷町

鶴田町

ゆいの杜６丁目

下小池町

元今泉１丁目

今泉町

今泉町

今泉町

下小池町

下小池町

陽東２丁目

簗瀬４丁目

一条３丁目

竹林町

その他（建築物について）

その他（建築物について）

その他（建築物について）

下川俣町

本丸町

大通り３丁目

雀宮町

塙田４丁目

道路沿い

穴が開いている

路面が傷んでいる

解体工事中の現場について

カーブミラー

路面が傷んでいる

穴が開いている

道路沿い

その他（建築物について）

ごみがある

園内灯その他公園施設

遊具について

遊具について

道路沿い

路面が傷んでいる

道路沿い

道路沿い

路面が傷んでいる

カーブミラー

冠水している

建築工事中の現場について

カーブミラー

冠水している

穴が開いている

危険な建築物について

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

対応中

対応中

対応済

道路標示が消えている（自転車関連含む）

その他

対応済

対応中

その他

その他

その他

対応済

対応中

対応済

対応中

対応中

対応済

対応中

その他

対応中

対応済

その他
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3572

3573

3574

3567

3568

3569

3570

3571

3556

3557

3558

3559

3560

3561

3562

3563

3564

3565

3566

2025年4月30日

2025年4月25日

2025年4月26日

2025年4月26日

2025年4月27日

2025年4月27日

2025年4月27日

2025年4月27日

2025年4月27日

2025年4月27日

2025年4月28日

2025年4月28日

2025年4月29日

2025年4月29日

2025年4月29日

2025年4月30日

2025年4月30日

2025年4月25日

2025年4月25日

道路

道路

不法投棄

道路

道路

不法投棄

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

公園

道路

道路

陽東２丁目

錦３丁目

中岡本町

海道町

海道町

本町

中岡本町

越戸２丁目

大和３丁目

中里町

駒生町

鶴田町

鶴田町

鶴田町

下川俣町

茂原２丁目

御幸本町

平松２丁目

砥上町

家の敷地

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

穴が開いている

道路沿い

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

穴が開いている

穴が開いている

道路標示が消えている（自転車関連含む）

路面が傷んでいる

カーブミラー

対応中

対応中

対応済

対応中

対応中

対応中

対応済

対応中

対応済

対応済

対応中

対応済

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応済

対応中

ガードレール

カーブミラー

穴が開いている

冠水している

園内灯その他公園施設

ガードレール

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる道路
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